



RAILWAY RECRUITMENT BOARD – GUWAHATI
STATION ROAD; GUWAHATI-781 001

Result of Category No. 6 of E. N. Nos. 1/2008 & 1/2008 (Revised)
(Rajbhasha Assistant – II)

Provisional Panel

The candidates with the following Roll Numbers have been provisionally empanelled on the basis of their performance in the written examination held on 12/07/2009, Translation Test held on 25/10/2009 and Document Verification held on 28/06/2011. Roll Numbers are arranged in ascending order (last six digits) and not in the order of merit. Their appointment on N.F. Railway is strictly provisional and subject to fulfilling of all conditions of eligibility indicated in the Employment Notice Nos. 1/2008 and 1/2008 (Revised) and final verification of certificates, documents, antecedents, etc.

UR	SC	OBC
20081061000070	20081062000464	20081064000722

The candidates will be advised by Chief Personnel Officer, N.F. Railway individually regarding further course of action. While every care has been taken in publishing the result, this RRB will not be responsible for any typographical error.

29/06/2011.

Chairman



रेल भर्ती बोर्ड : गुवाहाटी

स्टेशन रोड, पानबाजार, गुवाहाटी - 781001

रोजगार सूचना सं 1/2008 एवं 1/2008 (संशोधित) के कोटि सं 6 का परिणाम
(राजभाषा सहायक - II)

अंतिम पैनल

निम्नलिखित रोल नं वाले प्रार्थियों का दिनांक 12 जुलाई, 2009 को आयोजित लिखित परीक्षा और 25 अक्टूबर, 2009 को आयोजित अनुवाद परीक्षा में निष्पादन तथा 28 जून, 2011 के दस्तावेज सत्यापन के आधार पर अंतिम पैनल बनाया गया है। रोल नं को आरोही क्रम (अंतिम 6 डिजिट) के आधार पर व्यवस्थित किया गया है न कि योग्यता के आधार पर। पू. सी. रेल पर उनकी नियुक्ति सुनिश्चित रूप से अंतिम है तथा रोजगार सूचना सं 1/2008 एवं 1/2008 (संशोधित) के आधार पर योग्यता के सभी शर्तों एवं प्रमाण-पत्र, दस्तावेज, पूर्ववृत्त के सत्यापन पर निर्भर है।

अना.	अ. ज.	अ. पि. व.
20081061000070	20081062000464	20081064000722

आगे की कार्यवाही संबंधी सूचना प्रत्येक प्रार्थी को मुख्य कार्मिक अधिकारी, पू. सी. रेल द्वारा व्यक्तिगत तौर पर दी जाएगी। परिणाम प्रकाशन में सभी तरह की सावधानी ली गई है, किसी भी तरह के टंकण भूल के लिए यह रेल भर्ती बोर्ड जिम्मेवार नहीं होगी।

दिनांक: 29 जून, 2011.

अध्यक्ष